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DFK Stara Schodnia: zebranie sprawozdawcze 2015

fot. M. Widera

26 lutego br. w świetlicy wiejskiej w Schodni odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze,
podsumowujące mijającą kadencję zarządu lokalnego koła DFK. Udział wzięło bardzo dużo,
bo ponad 50 członków, wśród których byli również Julita Widera – sołtys, Marek Elis – radny
miejski oraz przewodniczy Zarządu M-G TSKN Ozimek – Klaus Leschik.

Do prowadzenia  zebrania  desygnowano Marcina Widera,  który  po krótce  przedstawił  porządek
obrad. Zarząd na zakończenie kadencji przedstawił sprawozdania z działalności, finansowego oraz
komisji rewizyjnej za 2014 r. Przewodniczący Jerzy Sobota przedstawił również plan pracy na 2015
r., który w ramach dyskusji został uzupełniony min. o organizację wyjazdów rowerowych. Zarząd
uzyskał jednogłośnie absolutorium. Ponadto uroczyście wręczono legitymacje DFK nowym członkom
oraz przedstawiono koordynatora niemieckojęzycznej szkółki piłkarskiej w naszej gminie p. Tomasza
Kaczmarzyka.

Kolejnym punktem obrad były wybory nowych władz koła na kolejne cztery lata. Przewodniczącym
ponownie został Jerzy Sobota, a jego Zarząd powiększył się i tworzą go: Julity Widera – Zastępca
Przewodniczącego,  Bernadeta  Gonsior  –  Skarbnik,  Sebastian  Lyp  –  Sekretarz  oraz  członkowie:
Marek Elis, Teresa Machnik-Spyra, Krystyna Klimas, Mariola Golla, Józef Golla, Józef Kowol, Monika
Klimas, Dominika Widera, Anna Klimas oraz Norbert Machnik.
Edyta Bronder, Tomasz Kaczmarzyk i Beata Kaczmarzyk tworzą Komisję Rewizyjną.

Jerzy Sobota podziękował wszystkim zaangażowanym w działalność DFK, a w szczególności Panu
Erykowi Cichoń - jednemu z założycieli DFK, który po 25 latach zakończył kadencję w zarządzie.
Ponadto prosił o dalsze wsparcie i wspólne działanie na rzecz koła oraz wszystkich mieszkańców
Schodni.  Całemu Zarządowi życzył wszystkiego dobrego na nową kadencję i  owocnej pracy dla
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społeczności lokalnej.
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